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HERNÖ GIN SKÖRDAR GULD OCH 
VÄRLDSMÄSTARTITEL I LONDON OCH KLIVER IN I 
HALL OF FAME I JAPAN
Hernö Gin fortsätter att skriva svensk ginhistoria. Vid World Drinks Awards i 
London igår kväll tilldelades Hernö Old Tom Gin den prestigefyllda titeln World’s 
Best Old Tom Gin. Utmärkelsen blir ännu ett starkt erkännande under en period av 
flera internationella framgångar.

Vinsten kommer bara kort efter att Hernö Old Tom Gin belönades med dubbelguld och utsågs till 
Best of Class i kategorin International Gin i USA i maj. Det innebär att Hernös 
svenskproducerade Old Tom Gin nu har tagit hem tre storslagna internationella utmärkelser i år.

– Att utses till världens bästa är fantastiskt! Old Tom Gin får den uppmärksamhet den förtjänar, 
det är en produkt som vi är otroligt stolta över. Men man gör inte världens bästa gin utan världens 

, säger Jon Hillgren, grundare och bästa team. Så den här vinsten är till oss alla på Hernö Gin
Master Distiller på Hernö Gin.

Samtidigt fortsätter Hernö Navy Strength Gin att visa sin uthållighet i toppskiktet. Vid årets 
upplaga av International Wine & Spirit Competition (IWSC) som offentliggjordes den 2 
juni tilldelades den ett guld för fjärde året i rad, en bedrift som få kan matcha. Det är dessutom 
tredje guldet för Hernö Navy Strength Gin bara i år.

Men framgångarna stannar inte i London. Hernö Old Tom Gin klev dessutom nyligen in i Hall of 
Fame vid Tokyo Whisky & Spirits Competition, efter att ha belönats med guld tre år i rad (2023, 
2024 och 2025). Ett unikt erkännande i en snabbt växande och kvalitetsfokuserad marknad som 
Japan.

– Det är en ära att få representera svensk gin internationellt och att se erkännande för flera av 
våra produkter. Från den starka Navy Strength till vår karaktärsfulla Old Tom som nu, precis som 

 säger Jon.jag 2019, får kliva in i Hall of Fame. En fantastisk känsla!

Hernö Gin har genom åren cementerat sin position som världens mest prisbelönta gin. Och med 
bara ett halvår passerat av 2025 tyder allt på att den starka vinnartrenden håller i sig. Året har 
inletts med en rad tunga internationella utmärkelser som ytterligare befäster destilleriets roll som 
en ledande aktör på den globala ginscenen.

Hernö Gins vinster hittills under 2025:
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World Drinks Awards (WDA) 
Hernö Old Tom Gin utsedd till World’s Best Old Tom Gin

International Wine & Spirit Competition (IWSC) 
Guld till Hernö Navy Strength Gin (fjärde året i rad)

Tokyo Whisky & Spirits Competition (TWSC) 
Hernö Old Tom Gin invald i Hall of Fame efter tre raka guld

San Francisco World Spirits Competition (SFWSC) 
Trippelt dubbelguld för Hernö Dry Gin, Hernö Old Tom Gin och Hernö Navy Strength Gin

American Distilling Institute’s International Spirits Competition 
Hernö Old Tom Gin utses till Best of Class i klassen International Gin. Hernö Dry Gin utsågs 
samtidigt till Best of Category i sin kategori. Dessutom utsågs Hernö Navy Strength Gin till Best 
Overseas Martini i klassen ”Perfect Pour”.

Om Hernö Gin
Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns 
på Systembolagets hyllor i hela Sverige och på utvalda marknader världen över. Vi tror på idén 
om att hellre dricka mindre men bättre och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i 
allas vardagsrum.
 
Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta 
gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Dala utanför Härnösand, på Hernö Gin Bar i 
Stockholm eller på Hernö Gin Hotell i centrala Härnösand för att upptäcka, smaka och uppleva 
Hernö Gin.
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